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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01606034A

2. Data e Regjistrimit 06/04/2010
3. Emri i Subjektit PC STORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i 
Pare. 
81.944.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me 

shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, 
si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. 
Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve eiektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses 
kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te 
fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe 
servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve 
muzikore, audio-vizive,shitje dhe asistence ne softe dhe 
programe financiare per ente publike dhe private, 
mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. 
Eksport import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
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periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash 
te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete 
pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e 
materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. Zhvillim 
software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te 
sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. 
Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te 
pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve 
te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe 
instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje 
elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe 
detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i 
pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve 
te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise 
publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, 
ndertesa komerciale, transport public, infrastruktura kritike, 
arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete 
WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te laboratoreve 
didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim 
te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te 
pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe 
matje topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim 
impiante dhe te ndryshme lidhur me to.Zhvillim dhe 
rnirembajtje sistemesh software. Ketu perfshihet prograrnirni 
i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike ; Testim software. Ketu perfshihet testimi i 
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te 
pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
software, Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Instalim, konfigurim, trajnim, testim dhe mirembajtje 
sisteme konference, perkthimi, votimi, livestream, etj. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Zhvillim 
sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi dhe 
permiresimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga 
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nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Personalizim i 
kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim 
te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data 
Center. Import-eksport dhe perdorimi i pajisjeve me rreze X. 
Eksport , import, prodhim, servisim dhe tregtim i mobiljeve, 
mallrave te mobilerive, aksesoreve, elemeteve te drurit dhe 
pjeseve te lidhura me to. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
prodhim, montim te çdo lloj qofshin civile, industriale apo 
bujqesore, ndertim linja linja fuqie dhe telekomunikacionit , 
nenstacione elektrike te larta e te mesem, hidraulike, 
ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e 
restaurime. Import eksport blerje shitje pajisje 
elektroshtepiake. Import, eksport, blerje, shitje, projektim, 
shërbim, mirëmbajtje, instalim, konfigurim, konsulencë,   me 
pakicë ose shumicë i mallrave, shërbimeve , në fushën e 
radio-komunikimit, radiofonisë,  radiotelevizionit, pajisjeve 
të komunikimit me radiofrekuencë të të gjitha llojeve, 
antenave, repetitorëve, radio portative, direkë radio ose 
televizioni, kullave të radios, transistorëve, radiotelefonisë, 
radiotelevizionit, sistemeve VHF, UHF, etj.
Vitator Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2017                Deri: 11/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VitatorMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.591.440,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 39,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonMehmeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.352.560,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 61,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Industriale,Prona 167/25 
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Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Perballe Vila 153 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 139 IZ 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e 
Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PC STORE
E-Mail: info@pcstore.al  
Telefon: 0682017554 042221076 
Të Tjera: Depozitim i statutit te shoqerise pasi aplikimi per 
regjistrim eshte kryer me deklarate te posaçme.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-375963-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376361-04-10
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike.")          u be            ("Shitje paisje 
kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i statutit te shoqerise pasi 
aplikimi per regjistrim eshte kryer me deklarate te posaçme.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196596-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 19.09.2013, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise,ndryshimin e numrit te kontaktit dhe deklarimin e nje numri 
tjeter kontakti.
Telefon ishte            ("0692291630")          u be            ("0682017554")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042221076")         
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie.")          u be            
("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te 
paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje 
pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D804D439-34DF-4165-A0F3-DBAEC343E8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2A526E-7B3D-4FDF-989C-306682815826
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eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve 
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme 
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme,aplikim grafik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545868-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603868-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 14.08.2014, ku eshte vendosur 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 139 IZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-712233-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2014 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A794AB6C-DECB-43C0-8DCC-4E7D013E2D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CFB3AC-60BC-4510-ACC2-EAE0C75ED036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CFB3AC-60BC-4510-ACC2-EAE0C75ED036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF95849-C6E5-4838-852D-4CBF19276397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6127AD-F092-4FCA-8FD4-852D6D9C5FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3EFEC9-66E9-416C-AF49-A863502BEB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E76452-4E2C-4801-BBA5-C9BCB140FD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3AD110-8B2E-4498-9E62-F486F333AAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2423B2C-4A7A-4F12-8599-93EBB6D40113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2423B2C-4A7A-4F12-8599-93EBB6D40113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC6585A-648F-4D37-A8E6-EC5AC4B043B3
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kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik.")          u be            
("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te 
paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje 
pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve 
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme 
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882510-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150432-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.07.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një afat 1 
vjeçar.  8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2010")            u be              ("14/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2015")            u be              ("14/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B075EA-3790-490A-AA9F-AAAC65435F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65706731-B928-4EF5-A3A0-7EC6891F37E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98514E4-EB9B-4EBD-AE8B-80D38211BC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FAAFF5-48F0-44E6-AE0C-E7DCC5E2A35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FBEFEA-3C54-48DF-AE6B-416D4F575454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8AD5D8-25EE-4945-B6FC-63DDD4C3121D
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177736-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191880-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662163-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Asambles së Ortakeve Datë. 
01.02.2015 ku është vendosur: Largimin e administratorti  Z. Vitator Mehmeti dhe 
emerimin si administrator te shoqerise Z. Elton Mehmeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Mehmeti")                      Nga data 
"01/02/2016             Ne daten "01/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Vitator Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693029-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.05.2016 per  ndryshimin e 
administratorit . Emerimi i Vitator Mehmeti dhe largimi i Elton Mehmeti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8AD5D8-25EE-4945-B6FC-63DDD4C3121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081011D1-7E4B-4362-8CBA-F7089E87CECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AE839E-3906-4D96-BD92-0A884257E73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822B31E2-C8A1-483A-B955-26629CED7435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3D41FF-8596-446F-B74A-5A839998CA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F79E01-2668-462F-A87A-6B0DB03D987A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2DBD65-FF2D-4E6B-8D1A-DB3D34E6EB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E35237-1C8D-4EFF-9233-5F64C59FFD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD476A6-E5C4-4DFB-A536-878873506D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED181BE-8C6A-4F1D-81C5-B3A0EAAE2742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ECB093-2F20-494A-BB4C-601ADA6D7468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0953281A-53B9-4C8D-86C1-716FD44AB6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBAAA51-D287-4752-88D7-9B01F2254C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBAAA51-D287-4752-88D7-9B01F2254C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AE7C75-97F4-468C-B4D9-ED9389DAFA4E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vitator Mehmeti")                      Nga data 
"11/05/2016             Ne daten "11/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Elton Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833236-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856860-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160698-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Perballe Vila 153;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449E2D51-DF71-4C56-95DF-2D861B3CC1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9DBCC5-5137-4A0D-B27D-BCEE17BCB9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E690F03-7EA7-4FD4-A41A-C112FC8F0722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E690F03-7EA7-4FD4-A41A-C112FC8F0722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6EFD27-142D-45BD-B255-30C8CEF646F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7697CA-636E-4B21-AC75-44CD35D90051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11E48A8-0F44-4292-9841-E0F55161AA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4F548F-E893-446E-BD58-1F6BD5B97827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91954349-B35A-4635-90C5-2823A54F0FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB598C6A-DD9A-47AE-840E-8D8E00D33BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71AD5B2-AA7E-4E9A-9547-8827F9348E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A744C9A5-F699-4D0D-9518-EB94BCE45D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A744C9A5-F699-4D0D-9518-EB94BCE45D3C
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16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286290-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Vitator Mehmeti si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("15/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2017")            u be              ("15/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409280-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541931-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.11.2017, ku vendosi 
: Emerimin e expertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i Vendimit te 
Asamblese dt. 01.11.2017, ku vendosi : Miratimin e raportit te expertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitim i raportit te  expertit kontabel per zmadhimin e kapitalit 
dt. 01.11.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "61.944.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "619.440,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vitator Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("61.944.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFA98BA-4630-4515-87F1-3749E1754175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF9D840-80BD-4A8D-B3BC-859113236228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF9D840-80BD-4A8D-B3BC-859113236228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFBD04A-3185-49AE-9BA1-EAF4C2836580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64019BD4-1C3D-4000-BB6C-49E1FBCCE21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F071CAC1-0EAE-4630-9C7C-845586D93B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CA9AE0-254C-4BD5-9CB1-C2F99E82530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF07CA2E-BD6F-44FB-9211-D982FE8B40F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF07CA2E-BD6F-44FB-9211-D982FE8B40F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C3C7CD-F6BF-41EC-8445-F53D74D773DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A41E29-5EB6-4CCF-8FF2-5E4D987C1D0F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589317-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve.")          u be            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-
Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe 
tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve eiektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS 
,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme 
UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. 
Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i 
pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime 
dhe shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, 
vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, suporte dhe 
sherbime financiare, sherbime te standarteve financiare, shitje dhe asistence ne softe 
dhe programe financiare per ente publike dhe private, mirembajtje sistemeve 
kompjuterike te lidhura me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692744-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.03.2018 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8A513F-5589-44AB-AA3A-5ED762060942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB56BF5F-FAE0-4AD0-98B1-7404D60BD65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E324376A-E76A-429D-8415-B8AB22A114AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C816608-E380-448B-ABC6-BBA0E68F0AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C816608-E380-448B-ABC6-BBA0E68F0AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD67449-3825-4766-A9D7-03F5658CACDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6288A2-E6C9-4A7F-995F-61A9F95CB06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED726E52-E6F3-474D-8B60-F183BBC21D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED726E52-E6F3-474D-8B60-F183BBC21D2D
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Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, 
artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese 
ne pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe 
private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to.")          u be            ("Shitje 
paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve 
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme 
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, 
mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve 
muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne 
pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe 
private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe 
tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, 
software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te 
te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke 
perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, import eksport dhe 
tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te 
sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. 
Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, 
suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te printimit, 
qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje 
elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit 
rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i 
pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te 
objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te 
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qyteteve, ndertesa komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim, 
shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te mallrave 
me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete 
WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, 
profesionale. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik 
(GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. Projektim, ndertim dhe 
implementim i Data Center. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme 
lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te tregut, studim tregut, market research, 
studime demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, 
studime e kerkime lidhur me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780821-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.05.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Vitator Mehmeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2018")            u be              ("14/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897341-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F1A6B2-370E-41E0-A15C-25F39B7CC334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280D2688-49C7-4787-8F4A-6DD077972EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5343CBC-05D2-46E4-9094-9B875F713AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5343CBC-05D2-46E4-9094-9B875F713AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5294AD97-465F-4950-9559-0AA60B5EDC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A583C4E-04EA-4616-9AE5-5789B1F8A327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C584F39-A471-4B01-BDBB-6F0BED6558C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C584F39-A471-4B01-BDBB-6F0BED6558C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED6EFED-1387-453F-A308-2C9CECAA12AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFA5BF7-78B2-4BA2-AEF3-498665EAE3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4EDE05-2311-4373-A66F-50EA5E2082F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039074D0-1FBD-4F87-BCFA-6206F54623B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F373A2C-7D19-46FB-A71C-764D579563C2
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196081-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Vitator Mehmeti si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pcstore.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2019")            u be              ("14/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288171-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
PC STORE SHPK Shenime Shpjeguese SKK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vend.PC Store per Miratim te PF viti 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta2.xlsx
PC STORE SHPK Shenime Shpjeguese SKK.pdf

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-510518-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppzitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.05.2020 për miratimin e riemërimit të administratorit z. Vitator Mehmeti me të drejta 
dhe përgjegjesi të plota vepruese oer njesine ekonomike per nje afat 1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2020")            u be              ("14/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3990A6D-0555-476D-AC18-8CC333972322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1D2B02-4CF8-431B-BAF3-BE528766A996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1D2B02-4CF8-431B-BAF3-BE528766A996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32234782-471D-498B-AADA-D64716D4F6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC86EA5-1404-436E-AC0C-FE67211EB805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DB1408-2636-46FF-99EA-6ACC89C3FBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01057C4-FB09-4BAB-AD7C-58CF09333E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AEC229-952F-408E-AFB2-82F92085A96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711A265F-4A47-431E-8C50-9189210573A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9197983-626F-4625-B4E1-6BF7487D7D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D22EC2-6ED8-4951-AC96-809D39E7D52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AD5507-D2C3-4874-B142-46A2CEC94CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D3555C-A0DA-47BE-88CD-246E83951BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9902F8D-C692-4663-9186-33B0FA2338ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9902F8D-C692-4663-9186-33B0FA2338ED
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565242-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Deklarate.pdf
2.Pasqyra e pozicionit financiar PC STORE SHPK 2019 hera 2 ealbania.xlsx
Raporti i Ecurise PC Store 2019.pdf
PC STORE SHPK 2019 Shenime Shpjeguese SKK.pdf
Vend.PC Store per Miratim te PF viti 2019.pdf
2.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte PC STORE SHPK 2019 hera 2.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PC 
STORE SHPK 2019 hera 2.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta PC STORE SHPK 2019 hera 2.xlsx

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588900-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.09.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, 
artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese 
ne pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe 
private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe tregtim i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, 
pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres 
e materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te 
ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me 
internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave 
te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE19BE1C-0ADB-48D7-B4C1-70A783CE7000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FA89BD-0956-4A66-ACE0-09BA7FA205B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F197AD07-684B-493D-B4B9-F2841EBD296E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2C48BD-8BFB-42F5-8310-305F7028649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6963A31F-608D-44D4-9060-36CAA768D2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEA0D0C-1FD1-4FA7-955C-C5F314E00C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B612DF22-6F56-4D2B-9310-B502F1A99FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7951A3-E55F-4546-B8C5-E7DD9066EA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7951A3-E55F-4546-B8C5-E7DD9066EA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC9E92-1F72-4A63-8EE6-06A47777A787
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elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, 
ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve 
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe 
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa 
komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te 
kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, 
instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. 
Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe 
te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te tregut, studim tregut, market 
research, studime demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj 
analiza, studime e kerkime lidhur me to.")          u be            ("Shitje paisje 
kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve 
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme 
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, 
mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve 
muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne 
pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe 
private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe 
tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, 
software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te 
te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke 
perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, import eksport dhe 
tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te 
sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. 
Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, 
suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te printimit, 
qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje 
elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit 
rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i 
pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te 
objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te 
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qyteteve, ndertesa komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim, 
shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te mallrave 
me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete 
WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, 
profesionale. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik 
(GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. Projektim, ndertim dhe 
implementim i Data Center. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme 
lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te tregut, studim tregut, market research, 
studime demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, 
studime e kerkime lidhur me to.Zhvillim dhe rnirembajtje sistemesh software. Ketu 
perfshihet prograrnirni i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet 
(pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e 
tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes informatike ; Testim software. Ketu perfshihet 
testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software, Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Instalim, konfigurim, trajnim, testim dhe mirembajtje 
sisteme konference, perkthimi, votimi, livestream, etj. Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, 
projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne 
pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi. 
Ketu perfshihet transferimi dhe permiresimi i te dhenave dhe infrastruktures 
perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. Permiresim/upgrade 
sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software. Personalizim i kartave ID. 
"Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data 
Center. Import-eksport dhe perdorimi i pajisjeve me rreze X.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608221-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per miraitmin e  kontratës së dhurimit 
datë 19.10.2020. Miratimin e ndryshimeve te perqindjeve të zotërimit të kapitalit te 
shoqerise. Kontratë dhurimi datë 19.10.2020 ku eshte vendosur dhurimi i 49% të kapitalit 
nga dhuruesi z.Vitator Mehmeti tek z.Elton Mehmeti.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "619.440,00"          u be            "30.972.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D7BCEA-0B6E-4EFB-840E-1BFA6B617E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D7BCEA-0B6E-4EFB-840E-1BFA6B617E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681C1049-BA19-4595-8C00-B7547E787FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6B28E7-05DA-47D8-91B6-D1A4B256035F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Mehmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "30.352.560,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vitator Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.944.000,00")            u be              ("31.591.440,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vitator Mehmeti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vitator Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625256-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.11.2020 ku eshte vendosur: Ngarkimin e z. Dashnor Memishi, Auditues ligjor i 
regjistruar prane IEKA-se me Nr. 129 licence per kryerjen e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637793-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "61.944.000,00"          u be            "81.944.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.972.000,00"          u be            "40.972.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.352.560,00")            u be              ("50.352.560,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mehmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("61,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vitator Mehmeti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("39,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6A2807-D734-49F2-926D-429F70406554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6A2807-D734-49F2-926D-429F70406554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF82CD0-D299-4574-B95B-B1B08DC730F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF81087-8B11-46BB-8275-C1268D15D850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2AA712-E562-461B-9E9E-D3D3FF0A1D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9933A6-B1FC-4505-BDE9-75623A3FDB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C041AE5-400D-4497-8452-8A1155A2C37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1DB84-0395-400E-8FA4-9FCCA96BD0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1DB84-0395-400E-8FA4-9FCCA96BD0EE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693128-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2704/2021,dt.27.04.2021 per 
zgjerimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, 
artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese 
ne pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe 
private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe tregtim i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, 
pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres 
e materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te 
ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me 
internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave 
te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje 
elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, 
ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve 
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe 
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa 
komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te 
kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, 
instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. 
Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5226FAD5-B18C-4F2B-987F-2DEF26F09461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5226FAD5-B18C-4F2B-987F-2DEF26F09461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A789D1B1-1C0F-445F-9EE9-310943521124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A117E9-AB98-4CF7-BB3E-650D0F510AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBBD39D-31EA-4E68-8970-F424CBB1013A
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te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te tregut, studim tregut, market 
research, studime demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj 
analiza, studime e kerkime lidhur me to.Zhvillim dhe rnirembajtje sistemesh software. Ketu 
perfshihet prograrnirni i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin 
e zgjidhjes informatike ; Testim software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se 
sistemit software, Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Instalim, konfigurim, 
trajnim, testim dhe mirembajtje sisteme konference, perkthimi, votimi, livestream, etj. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise 
se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja 
ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu 
perfshihet transferimi dhe permiresimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje 
teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. Permiresim/upgrade sistemesh informatike; 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, 
projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". 
Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Import-eksport dhe perdorimi i 
pajisjeve me rreze X.   ")          u be            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import 
si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe 
pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te pajisjeve eiektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS 
,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme 
UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. 
Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i 
pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime 
dhe shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, 
vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, suporte dhe 
sherbime financiare, sherbime te standarteve financiare, shitje dhe asistence ne softe 
dhe programe financiare per ente publike dhe private, mirembajtje sistemeve 
kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe tregtim i sistemeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per 
zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha 
llojet e letres e materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave 
per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. Zhvillim software, 
instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport teknik, 
konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe 



20

tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit 
Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi 
CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: 
radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te 
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te 
sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, 
transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te 
kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. 
ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe 
implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te 
paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim i faqeve 
te aplikacioneve. Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. 
Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime 
dhe analiza te tregut, studim tregut, market research, studime demografike, sjellje 
klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me 
to.Zhvillim dhe rnirembajtje sistemesh software. Ketu perfshihet prograrnirni i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe 
software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti 
i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e 
zgjidhjes informatike ; Testim software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise 
se sistemit software, Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Instalim, 
konfigurim, trajnim, testim dhe mirembajtje sisteme konference, perkthimi, votimi, 
livestream, etj. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e 
kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi dhe permiresimi i 
te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji 
te re. Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software. 
Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". Projektim, 
ndertim dhe implementim i Data Center. Import-eksport dhe perdorimi i pajisjeve 
me rreze X.  Eksport , import, prodhim, servisim dhe tregtim i mobiljeve, mallrave te 
mobilerive, aksesoreve, elemeteve te drurit dhe pjeseve te lidhura me to. Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te çdo lloj qofshin civile, industriale apo 
bujqesore, ndertim linja linja fuqie dhe telekomunikacionit , nenstacione elektrike te 
larta e te mesem, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra 
arti e restaurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCB11B5-9207-463E-B15C-78933DB47A52
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700100-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.5.2021 per riemerim 
adminiostratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2021")            u be              ("12/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758070-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
31122020 hera2.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar 31122020 hera2.xlsx
RAPORTI EKSPERTIT KONTABEL.pdf
Vend.PC Store per Miratim te PF viti 2020.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 31122020 hera2.xlsx
5.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 31122020 hera5.xlsx
Raport-Shenime Shpjeguese PC STORE 31.12.2020 Firmosur.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909901-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 11.5.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2022")            u be              ("11/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CF6259-A36B-4B7B-8C84-92412E945EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CF6259-A36B-4B7B-8C84-92412E945EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8284A99E-C5D3-4001-9130-B26BED235985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1947DDE-444D-4AB4-88DD-0CCB7DFA1C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1947DDE-444D-4AB4-88DD-0CCB7DFA1C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE895D5-5C7F-40AF-9095-43346F367093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D995C6-958D-44DD-A9D6-ED7B0850F1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94A85FA-9C5F-4944-8941-AF29D3198B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94A85FA-9C5F-4944-8941-AF29D3198B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE1C18C-9208-4FC1-A96F-8C406138A2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B122BD4-B79F-4E1B-AD29-39A3B4A5B861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0DFD67-3E43-4D21-A835-AEE50BB59927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984629BC-90CB-4DED-8274-60BFD3D77C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79B1016-3627-4FB2-882C-49B38A111D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DD433C-CF85-4DA7-B424-A3DCA5C9AAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790E3CBB-EC1A-4190-B3B7-D301AD870B0E
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12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-925473-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.06.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, 
artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese 
ne pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe 
private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe tregtim i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, 
pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres 
e materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te 
ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me 
internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave 
te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje 
elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, 
ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve 
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe 
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa 
komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te 
kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, 
instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. 
Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe 
te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te tregut, studim tregut, market 
research, studime demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj 
analiza, studime e kerkime lidhur me to.Zhvillim dhe rnirembajtje sistemesh software. Ketu 
perfshihet prograrnirni i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
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suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin 
e zgjidhjes informatike ; Testim software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se 
sistemit software, Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Instalim, konfigurim, 
trajnim, testim dhe mirembajtje sisteme konference, perkthimi, votimi, livestream, etj. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise 
se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja 
ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu 
perfshihet transferimi dhe permiresimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje 
teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. Permiresim/upgrade sistemesh informatike; 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, 
projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". 
Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Import-eksport dhe perdorimi i 
pajisjeve me rreze X.  Eksport , import, prodhim, servisim dhe tregtim i mobiljeve, 
mallrave te mobilerive, aksesoreve, elemeteve te drurit dhe pjeseve te lidhura me to. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te çdo lloj qofshin civile, industriale 
apo bujqesore, ndertim linja linja fuqie dhe telekomunikacionit , nenstacione elektrike te 
larta e te mesem, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e 
restaurime.")          u be            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe 
tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe 
pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te pajisjeve eiektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS 
,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme 
UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. 
Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i 
pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime 
dhe shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, 
vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, suporte dhe 
sherbime financiare, sherbime te standarteve financiare, shitje dhe asistence ne softe 
dhe programe financiare per ente publike dhe private, mirembajtje sistemeve 
kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe tregtim i sistemeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per 
zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha 
llojet e letres e materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave 
per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. Zhvillim software, 
instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport teknik, 
konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe 
tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit 
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Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi 
CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: 
radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te 
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te 
sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, 
transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te 
kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. 
ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe 
implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te 
paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim i faqeve 
te aplikacioneve. Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. 
Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime 
dhe analiza te tregut, studim tregut, market research, studime demografike, sjellje 
klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me 
to.Zhvillim dhe rnirembajtje sistemesh software. Ketu perfshihet prograrnirni i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe 
software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti 
i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e 
zgjidhjes informatike ; Testim software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise 
se sistemit software, Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Instalim, 
konfigurim, trajnim, testim dhe mirembajtje sisteme konference, perkthimi, votimi, 
livestream, etj. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e 
kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi dhe permiresimi i 
te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji 
te re. Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software. 
Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". Projektim, 
ndertim dhe implementim i Data Center. Import-eksport dhe perdorimi i pajisjeve 
me rreze X. Eksport , import, prodhim, servisim dhe tregtim i mobiljeve, mallrave te 
mobilerive, aksesoreve, elemeteve te drurit dhe pjeseve te lidhura me to. Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te çdo lloj qofshin civile, industriale apo 
bujqesore, ndertim linja linja fuqie dhe telekomunikacionit , nenstacione elektrike te 
larta e te mesem, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra 
arti e restaurime. Import eksport blerje shitje pajisje elektroshtepiake.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB036460-1E8E-4626-94DA-0648131FE8C7
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17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961862-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese _compressed.pdf
blank.pdf
Vend.PC Store per Miratim te PF viti 2021.pdf
Raport Auditimi 2021_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese _compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099105-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Industriale,Prona 167/25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127079-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.06.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, 
artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese 
ne pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe 
private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE857A1-5E6F-44A6-9E40-30DDA6BDD305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB4746-59A2-4969-AF6E-7016634EDFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CACE7-8832-4B8C-B6EB-0728B8BB2BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A13915-1FE3-4DC7-9B70-E47E81FAC81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB7BEA9-75E8-4CA6-95C9-C034552B28F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1997F04E-B121-4412-AA1A-2973496EBA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA6308C-A2AF-470A-9894-91183C9CD406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B962C71-A592-4128-BB92-D34E075CF435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C78DB20-D04C-4E59-96C1-8D1682A5B4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F17CD2-6FB6-4C3D-AB9E-6472439A6CE9


26

sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, 
pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres 
e materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te 
ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me 
internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave 
te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje 
elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, 
ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve 
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe 
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa 
komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te 
kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, 
instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. 
Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe 
te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te tregut, studim tregut, market 
research, studime demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj 
analiza, studime e kerkime lidhur me to.Zhvillim dhe rnirembajtje sistemesh software. Ketu 
perfshihet prograrnirni i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin 
e zgjidhjes informatike ; Testim software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se 
sistemit software, Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Instalim, konfigurim, 
trajnim, testim dhe mirembajtje sisteme konference, perkthimi, votimi, livestream, etj. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise 
se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja 
ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu 
perfshihet transferimi dhe permiresimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje 
teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. Permiresim/upgrade sistemesh informatike; 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, implementim, mirembajtje, 
projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". 
Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Import-eksport dhe perdorimi i 
pajisjeve me rreze X. Eksport , import, prodhim, servisim dhe tregtim i mobiljeve, mallrave 
te mobilerive, aksesoreve, elemeteve te drurit dhe pjeseve te lidhura me to. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, prodhim, montim te çdo lloj qofshin civile, industriale apo bujqesore, 
ndertim linja linja fuqie dhe telekomunikacionit , nenstacione elektrike te larta e te mesem, 
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hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. 
Import eksport blerje shitje pajisje elektroshtepiake.")          u be            ("Shitje paisje 
kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve 
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme 
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, 
mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve 
muzikore, audio-vizive,shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente 
publike dhe private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport 
import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, 
import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur 
me internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te 
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te 
sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. 
Importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per 
monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. 
Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e 
sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne 
aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport public, 
infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te 
laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim i faqeve te 
aplikacioneve. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur me 
to.Zhvillim dhe rnirembajtje sistemesh software. Ketu perfshihet prograrnirni i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe 
software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti 
i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e 
zgjidhjes informatike ; Testim software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise 
se sistemit software, Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Instalim, 
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konfigurim, trajnim, testim dhe mirembajtje sisteme konference, perkthimi, votimi, 
livestream, etj. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Zhvillim sistemesh 
migrimi. Ketu perfshihet transferimi dhe permiresimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Personalizim i kartave ID. "Zhvillim, 
implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. 
Import-eksport dhe perdorimi i pajisjeve me rreze X. Eksport , import, prodhim, 
servisim dhe tregtim i mobiljeve, mallrave te mobilerive, aksesoreve, elemeteve te 
drurit dhe pjeseve te lidhura me to. Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, 
montim te çdo lloj qofshin civile, industriale apo bujqesore, ndertim linja linja fuqie 
dhe telekomunikacionit , nenstacione elektrike te larta e te mesem, hidraulike, 
ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Import 
eksport blerje shitje pajisje elektroshtepiake. Import, eksport, blerje, shitje, 
projektim, shërbim, mirëmbajtje, instalim, konfigurim, konsulencë,   me pakicë ose 
shumicë i mallrave, shërbimeve , në fushën e radio-komunikimit, radiofonisë,  
radiotelevizionit, pajisjeve të komunikimit me radiofrekuencë të të gjitha llojeve, 
antenave, repetitorëve, radio portative, direkë radio ose televizioni, kullave të radios, 
transistorëve, radiotelefonisë, radiotelevizionit, sistemeve VHF, UHF, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141404-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar PC STORE SHPK.xlsx
Autorizim QKB AMARILDO ARAPI.pdf
Shenimet Shpjeguese 2022 Skanuar.pdf
Vend.PC Store per Miratim te PF viti 2022.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte PC STORE SHPK.xlsx
Raporti Ecurise 2022 Skanuar.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PC 
STORE SHPK.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta PC STORE SHPK.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325220-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8768BD6B-52A3-4411-B2BE-03D4D86EF59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8ACAE7-62E8-4CFB-A1C6-3E4D8ABDCCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1C5AF5-51A0-4A26-B1CD-B71158924A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDEE2CE-42D4-4A78-B5F5-5079F7F814F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1AB111-4E0D-4811-856F-F05D02A56FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF436DA-A7C6-4BD9-82B2-5F0E38439C1A
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07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442943-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 78, datë 06.05.2025 për zgjatjen e 
afatit të administratorit edhe për 2 (dy) vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vitator Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2025")            u be              ("11/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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